様式第 1号

         年  月  日

〔受付番号    〕

道路管理者

古河市長  あて

申請者住所

氏     名                             印

電話番号

                     担当（代理）

                      電話番号

道路法第 24条による工事施行承認申請書

下記のとおり施行致したいので、ご承認くださるよう別紙関係書類等を添え申請いたします。

1．路 線 名  市道       号線

2．場   所  古河市

3．工事の種類

4．目   的

5．工事の期間     年  月  日 ～    年  月  日

6．添付書類  ①位 置 図  ②平 面 図  ③構 造 図  ④横 断 図

         ⑤現況写真     ⑥       ⑦       ⑧

承認日付   年  月  日 承認番号 第    号

様式第4号

着   工   届

(道路法第24条による工事施行)

道路管理者

古河市長  あて

申請者住所

氏   名             印

電話番号

下記のとおり工事着工しますので、お届けいたします。

１．工事承認番号       第    号

２．工事承認日付       年  月  日

３．工事着工年月日      年  月  日

４．路線及び場所   市道        号線

古河市

５．工事の種類

様式第5号

竣  工  届

（道路法第24条による工事施行)

道路管理者

古河市長  あて

申請者住所

氏  名              印

電話番号

下記のとおり工事竣工しましたので、お届けいたします。

1.工事承認番号       第       号

2.工事承認日付       年  月  日

3.工事竣工年月日      年  月  日

4.路線及び場所   市道        号線

古河市

5.工事の種類

＊ 検 査   (市役所で記入)

検査年月日   年  月  日 担 当         印

確認事項 工 事   良 ・ 否 手直し   有 ・ 無

指示事項

補修施行前・中・後等の写真を添え報告してください。

道路法24条工事施行承認申請フロー

道路法24条工事施行承認申請書提出（様式第1号）

    ・様式第1号 2部提出

 ↓  ・施行内容の確認

    ・第24条受付簿に記入

受  付        →       ＮＯ

    ・内容チェック         修正及び再検討

 ↓  ・現場確認           様式第3号

    ・決裁             意見書交付

ＹＥＳ

道路法24条工事施行承認書交付（様式第2号）

 ↓  ・第24条受付簿に受領印をもらう

    ・工事着工届提出（様式第4号）

工 事 施 行

 ↓

工事の中間検査現場立会い

 ↓  ・手直しがあれば指示

工 事 完 了

 ↓  ・竣工届提出（様式第5号）

現 場 検 査

    ・手直し等があれば指示

          再 確 認